
quinta-feira, 22 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01497 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                                 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 147/2021 
 

PROC. ADM.: 0155/2021 – DISPENSA: 110/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, 
IV da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: SUPRI VALE PRODUTOS MEDICOS E 
ORTOPEDICOS EIRELI –ME - CNPJ: 07.914.775/0001-11 OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA OBJETIVANDO AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS GERAIS DOS ITENS 
FRACASSADOS NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021 COM A FINALIDADE DE 
SUPRIR DE IMEDIATO O HOSPITAL MUNICIPAL DR. JAIR BRAGA (HMDJB) E A REDE 
DE ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE (UBS’S, CAPS E CLINICA DA COVID-19) – VALOR: 
R$: 92.335,80 (noventa e dois mil, trezentos e trinta e cinco reais e oitenta 
centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 12.16; PROJETO 
ATIVIDADE: 2.014; Elem. de Despesa: 3.3.90.30.00;  Fonte: 02/14 VIGÊNCIA: 
14/07/2021 a 14/10/2021 – DATA DA ASSINATURA: 14/07/2021. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED1E8B94956DE7F7FCE03B172B199D81


		2021-07-22T14:02:01-0300




